

**Ytelsesavtale mellom
Capio Anoreksi Senter
og
Helse Sør-Øst RHF**

for perioden

01.01.2017 - 31.12.2017

I denne perioden gjelder følgende ramme for Capio Anoreksi Senter

Fagområde: Behandling av spiseforstyrrelser barn/unge

Delytelse	Antall plasser	Antall døgn	Pris i kr	Totalt i kr
Spiseforstyrrelser barn/unge	12	4 020		

Godtgjørelsen beregnes ut fra 100 % dekning (jf. avtalens pkt. 10.1) og utbetales i 12 like store månedlige rater.


Bemanning: Bemanningen forutsettes å være som i gjeldende tilbud. Total bemanningsfaktor per 10 pasienter er 13,88

Målgruppe	<p>Pasientgruppe: Ungdom primært i alderen 13 - 18 år med alvorlig spiseforstyrrelser som er i behov av et døgnbehandlingstilbud og hvor det er vurdert at de vil nyttiggjøre seg frivillig behandling. I enkelte tilfeller kan det gis tilbud til yngre pasienter og det er en fleksibilitet i forhold til øvre aldersgrense.</p> <p>Inkluderer også komorbide tilstander.</p>
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	<p>Målsetting:</p> <ul style="list-style-type: none"> • at pasienten og foresatte opplever at oppholdet bidrar til et mindre symptomtrykk og bedre mestring av symptomene • oppholdet skal bidra til at pasienten ernærer seg tilstrekkelig og pasienter med undervekt skal oppnå vektnormalisering • oppholdet skal bidra til at pasienten reduserer/slutter med spiseforstyrret og selvdestruktiv atferd • at pasienten får sykdomsinnsikt og gis muligheter til bedre livskvalitet. <p>Behandlingstilbud/Tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • evidensbasert tilnærming med hovedfokus på ernæring, samt kognitiv individualterapi, familierapi, kognitiv miljøterapi,

	<p>medikamentell behandling og psykoeduksjon.</p> <ul style="list-style-type: none"> • De yngste pasientene innlegges med en av sine foreldre/foresatte <p>Mål, behandling og tiltak dokumenteres ved:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Løpende journal, behandlingsplan, psykometriske tester, regelmessige samarbeidsmøter med aktuelle samarbeidspartnere. • Individuell plan initieres dersom det vurderes hensiktsmessig.
Varighet	<p>Døgnbehandling fortrinnsvis inntil 6 mnd, men tilbudet skal alltid være basert på det individuelle behandlingsbehovet til hver enkelt pasient. Gode pasientforløp sikres gjennom nært samarbeid med lokal BUP i tilhørende helseforetak og/eller kommunale tjenester.</p> <p>De aktuelle samarbeidsparter/henvisende instans skal delta i drøftinger av behandlingens varighet og ved avslutning av behandlingen skal samarbeidet med lokalt hjelpeapparat intensiveres slik at det sikres en sammenhengende behandlingsskjede for pasienten.</p> <p>Det skal sikres at pasienten får behandling på rett nivå. Regionalavdelingen for spiseforstyrrelser i Helse Sør -Øst kontaktes dersom en ser behov for en vurdering av behandlingstilbud på et høyere nivå innenfor spesialbehandling for spiseforstyrrelser.</p>
Samarbeidspartnere	<p>Spesialisthelsetjenesten, psykisk helsevern for barn og unge (BUP, BUPA), helseforetak, privatpraktiserende psykiatere og psykologer, fastleger, skole, PPT, barnevern, NAV, kommunehelsetjenesten og andre aktuelle instanser viktige for pasienten.</p>
Tilleggsmerknader	<p>Pasientens plikt og rett til skole/utdanning ivaretas. Pasientene tilbys vedlikeholdsundervisning under innleggelsen.</p> <p>Senteret har stengt 5 uker i forbindelse med ferieavvikling (2 uker i forbindelse med julen og 3 uker i juli).</p> <p>Det skal være systematiske pasienttilfredshetsundersøkelser og evaluering av behandlingsmål. Dette sammenstilles årlig og fremlegges på de årlige oppfølgingsmøtene.</p>

Hamar /Oslo^{17.1}.....2017

Helse Sør-Øst RHF


 Geir Bøhler
 direktør, Medisin og helsefag

Capio Anoreksi Senter AS


 Monika Fagerli
 daglig leder/psykologspesialist